



Orienteringsgruppen

## **Klubbmesterskap «skog» Søndag 28.oktober 2018 - PM**

**OBS: Les også oppdatert innbydelse fra 24.oktober 2018**

### **KART OG TERRENG**

Smøråsen, målestokk 1:5.000, ekvidistanse 5 meter, kartnorm 2000.

Nord og vest for start er løpbarheten relativt god, sør for start finnes et område med tyngre framkommelighet, men lengre sør på åsen er løpbarheten bedre.

Noen av grøntfeltene er pga årstiden mindre tette enn hva kartet gir inntrykk av, andre er akkurat så tette som du tror. Hvis du tenker slik som løypeleggeren tror og håper at du tenker, unngår du de verste nedfallsområdene.

Områder vist med karttegn 527 Bebyggelse eller 709 Forbudt område, er forbudt å passere.

Det er forbudt å løpe langs Osvegen (Ev39).

Lørdag var det meget glatt på trebruene og på «stokkestiene», der sola ikke hadde tatt. Slik kan det også være løpsdagen, så vær forsiktig! Piggsko anbefales. Nærmeste nabo til mål advarte også om at asfaltvegen ned fra mål hadde vært veldig glatt lørdag formiddag og tidlig ettermiddag. Slik kan det også være løpsdagen, så vær forsiktig! Det blir neppe kaldt nok natt til søndag til at det blir bærende frost i myrene.

### **«LØYPER» OG RANGERINGSREGLER**

D/H-12 og D/H13-C får et kart med 16 poster med N- og C-nivå. 10 av postene (i rekkefølge postkodene 120-129) danner en naturlig N-løype på 1,1 km mellom start og mål, mens de 6 øvrige postene er poster som de mer viderekomne kan ta som tillegg til eller istedenfor noen av postene i «den naturlige N-løypa», så langt løperene rekker dette innenfor en samlet løpstid på 45 minutter. I D/H-12 og D/H13-C er alt samarbeid lovlig, og resultatlistene rangeres ikke.

Stien fra post 123 via postene 124 og 125 til post 126 kan oppfattes som utydelig, og er delvis merket med hvite plastbånd.

Løperene i øvrige klasser enn D/H-12 og D/H13-C får et kart med 36 poster med N-, C-, B- og A-nivå, herunder alle postene som er med på kartet for D/H-12. Vinneren i disse øvrige klassene er den som innenfor en samlet løpstid på 45 minutter har samlet flest poeng (hver post har en definert poengverdi). Hvis flere løpere i en klasse har samlet like mange poeng innenfor en samlet løpstid på 45 minutter, rangeres den av disse løperene som kom først i mål øverst på resultatlisten. Løpere som bruker mer enn 45 minutter rangeres i innkomstrekkefølge, og alle som bruker mer enn 45 minutter rangeres etter løpere som har kommet i mål innen 45 minutter. Det lønner seg altså ikke å fortsette å samle poster dersom du ikke klarer å komme i mål innen 45 minutter.

## **ETTERPÅMELDING OG FRAMMØTE**

Utdeling av utlånsbrikker, utdeling av løpskart til D/H-12 og D/H13-C og etterpåkmelding skjer fra kl. 1200 til kl. 1215 i Fana Arena, men hvis du leser dette lørdag, melder du deg helst på i Eventor.

## **START**

Fellesstart ca. kl. 1300, 1,6 km (med stigning på slutten) fra Fana Arena til start, ca. 20 minutter å gå fra Fana Arena.

**Vi går sammen fra Fana Arena presis kl. 1235 (SØRG FOR AT DU ER KLAR TIL Å GÅ TIL START DA!!!)**, de som mener de trenger mer enn 20 minutter til start, kan gå tidligere, men skal da følge trasé som er vist på eget kart som viser vegen til start. Det er strengt forbudt å krysse over Osvegen (Ev39) på annet sted enn i gangfeltet vist på vedkommende kart.

Vær oppmerksom på at Sjølinjen (Rv580) er stengt søndag formiddag, og at det dermed kan påregnes større søndagstrafikk enn normalt ved Skjoldskiftet på Ev39.

## **POENGBEREGNING**

På hver av postene kan det kun samles poeng en gang.

Poster med kode 120-129 teller hver med 1 poeng (*merk spesielt at det ikke er 2, men 1 poeng for hver av disse postene*).

Poster med kode 130-139 teller hver med 3 poeng.

Poster med kode 140-149 teller hver med 4 poeng.

Poster med kode 150-159 teller hver med 5 poeng.

Post med kode 160 teller med 6 poeng.

Postkoden står i postbeskrivelsen, og er printet ved postringen på kartet.

## **MÅLGANG OG TIDTAKING**

Målgang skjer ved normal innstempling (som i løp med individuell start). Pass på at avlesing av brikken etter målgang skjer i samme rekkefølge som løperene kom i mål. Tvilstilfeller avgjøres av måldommeren. Hold din plass i avlesingskøen!

Alle som løper trenger å ha armbåndsur el.l., for å følge med på og holde seg innenfor maks.tiden på 45 minutter.

Det er ikke oppfangende eller annen merking til mål, men måldetaljen er søkk og vil bli markert med Fanavimpel som vil være synlig fra siste post i «den naturlige N-løypa».

Når du går fra mål tilbake mot Fana Arena, skal du ikke gå korteste veg direkte helt ned til Osvegen (Ev39) (vær forsiktig ned bakken her, den kan være glatt!!!). Du skal ta av til høyre og gå opp en bakke og rundt tomten rundt en rød industribygning, som altså skal passeres på sørsiden! All kryssing over Osvegen (Ev39) skal skje i det samme gangfeltet som vi brukte på vegen til start!

## **LØPSLEDER**

Bjørn Batalden

## **LØYPELEGGER OG JURY**

Torgeir Strand

**VEL MØTT TIL KLUBBMESTERSKAP MED «NYTT» KONSEPT!**